广东省药学会文件

粤药会 (2025)49号

关于下达 2025年广东省医院药学研究基金
(扬子江基金)项 目经费的通知

各项目承担单位 :

现将 2025年广东省医院药学研究基金 (扬子江基金)项 目经

费下达给你们9并就有关事项通知如下 :

一、本立项项目详见附件。

二、各项目承担单位收到通知后,请速与本会签订 “2025年

广东省医院药学研究基金 (扬子江基金)项 目立项合同书 9’,资金

由本会收齐全部资质项目合同书后统一拨入各项目承担单位。立

项单位在收到科研基金款项后 15个工作日内须向本会提供税务发

EE
贞<o

三、各项目承担单位要严格按照科研经费的有关规定用好资

金9认真抓紧项目的组织实施9按期完成科研任务。在项目完成

后,要 向本会报送由单位财务部门出具的本项目经费使用的决算

表,同 时报送
“
广东省药学会研究基金结题报告书'9(一式二份 9

电子版可在本会网站下载 )。

联系地址:广州市东风东路753-2号  广东省药学会 510080

联系人及电话 :柯涌波  020-37885537 传 真:37886330

E-mai1: gdsyxh45@126.c orn

网 址 : ht如 ://www.sino pharmacy.com.cn

附件:2025年广东省医院药学研究基金 (扬子江基金)立项项目

20 年 4月

赭⋯
γ

氵稼

|

附件 :

2025年广东省医院药学研究基金 (扬子江基金)立项项目

编号 项目名称 申请者 承担单位

2025AO1032

基于大模型驱动和多元信息集成的前

置审方系统构建肿瘤用药相关血脂异

常心血管风险预警模型

魏雪 中山大学肿瘤防治中心

2025AO1033
基于群体药代动力学建模实施鲁拉西

酮儿童及青少年个体化给药研究
温预关 广州医科大学附属脑科医院

2025A01050
基于机器学习的重症监护室患者多重

耐药菌感染风险预测模型构建研究
朱嘉欣 广州医科大学附属第一医院

2025A01028

复方磺胺甲嗯唑在耶氏肺孢子菌肺炎

非HIV感染患者中中的群体药代动力学

研究

任茹霞 甲山大学附属第七医院 (深圳 )

2025A01031

克罗恩病患者使用英夫利昔单抗后血

药浓度不达标的危险因素评估及风险

预测模型的构建

王颐婷 中山大学附属第六医院

2025A01010

调剂药师深入临床对国家集采政策下

胰岛素仿制品种替换对思者依从性的

干预研究

季波 申国人民解放军南部战区总医院

2025A01008
智慧药学:生成式人工智能赋能心血管
外科术前药学访视实践

黄珈雯 暨南大学附属第一医院

2025A01019
注射用卡非佐米与生理盐水配伍的稳

定性研究
刘信 深圳市人民医院

2025A01041

“
职场中年、健康先行

”——基于
“
珠

江健康企业联盟
”
构建多学科职场健康

科普体系

喻珊珊 南方医科大学珠江医院

2025A010碰4
多黏菌素E甲 磺酸钠治疗碳青霉烯耐药

革兰阴性菌感染的疗效及安全性研究
张建盼 广州医科大学附属第二医院

2025A01049
基于遗传和临床特征的系统性红斑狼

疮糖皮质激素智能用药模型的研究
罗昕 南方医科大学南方医院

2025A01035
无糖型银菊清肝解毒颗粒的研制和质

量标准提高
肖健 粤北人民医院

2025AO1002

基于循证药学和 RWD探究 DPP刊 抑制剂
对 2型糖尿病患者骨代谢和骨折风险影

响

陈世春 东莞市人民医院

2025A01004

基于 Meta分析、数据挖掘和网络药理
学探讨中成药治疗广泛性焦虑症的疗

效、用药规律和机制

仇志坤 广东药科大学附属第一医院

2025A01046

临床药师干预程度对心血管内科预防

性使用质子泵抑制剂合理性的影响研
究

郑小棵 湛江中心人民医院

2025AO1014

基于外排转运体介导的甲氨蝶呤代谢

调控探讨羟氯喹协同增效治疗类风湿

性关节炎的机制研究

李强 南方医科大学第三附属医院

2025AO1037

基于血清维生素 D水平、基因多态性及
合并用药引导的老年精神分裂症患者

氯氮平个体化用药研究

谢焕山 珠海市第三人民医院

2025A01030
健脾益肾方抑制 TGF-β 1/Smads信 号通

路改善慢性肾病肾纤维化的机制研究
王明欢 广州医科大学附属中医医院

2025A01001
基于多学科协作的药学监护模式在皮

肤感染性疾病中的应用研究
蔡伟明 广东医科大学附属医院

2025A01015

LincRNA-p21通 过 p21及 p53通路调控
细胞增殖与凋亡参与PAH肺血管重构的

分子机制研究

李泽荣 深圳市第二人民医院